PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

"Governo Popular e Participativo"

DECRETO N.° 2021/01 de 1.0  de janeiro de 2.001

0 Prefeito Municipal dc Mundo Novo, no usc de suas
atribuiçöes legais e, em especial as atribuicbes contidas no art. 53, 1 da Lei Orgãnica
do MunicIpio de Mundo Novo-MS.,

DECRETA

Art. 1.0  Fica exonerado, a contar desta data, o servidor WLADLMIR ALDRIN
PEREIRA ZANDAVALLI, ocupante do cargo de provimento em comissAo de
Diretor de Departamento.

Art. 2 0  Este Decreto enira em vigor na data dc sua assinatura, revogadas as
disposicOes em contririo.

Gabinete do Prefeito Municipal de Mundo Novo-MS., 1.° dejaneiro de 2.001.

b Carlos Ramos Ainadueci
Prefeito Municipal

oJw&o
tifl 0210110L

A n?
PuOUCADO NO_&

EDçAON°S±3±FM 1a19jf.zc.t

A v. Campo Grande, 200 -  Pone (067) 474-1144- CE)' 79.980-000 - CGC(MF) 03.741.68310001-26